มีกรอบ  องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม จ านวน ๑ อัน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                   จ้างเหมาบริการท าตรายางแบบธรรมดา มีกรอบ  องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม จ านวน ๑ อัน            
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แหม่ม  ตรายาง เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๔๐๐.-บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม